Veli Beş yüz milyon otuz iki bin iki yüz kırk 50 240 032

Selim Otuz iki milyon elli bin iki yüz kırk 320 005 240 

Temel Elli milyon üç yüz yirmi bin iki yüz kırk 50 032 024

Osman Otuz iki milyon beş yüz bin yirmi dört 32 050 240

Şener İki yüz kırk milyon elli bin otuz iki 320 500 240

Latif Üç yüz yirmi milyon beş yüz bin iki yüz kırk 5 320 240

Hasan Otuz iki milyon beş yüz bin iki yüz kırk 500 032 240

2. Ayşe Öğretmen öğrencilerine bazı değerlerimizden bahsetmiş, değerlerimizle ilgili olan bu kelimelerden bazılarını o 
günün konusu olan “Bir sayının karesi ve küpünün hesaplanması” ile ilişkilendirmek istemiştir.